МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 С.ГЕХИ»

Протокол №1

заседания рабочей группы по введению обновленного ФГОС СОО

от 02 марта 2023 года

Присутствовали: члены рабочей группы по управлению процессом введения

обновленных государственных стандартов среднего общего образования

МБОУ «СОШ №6 с. Гехи» (список прилагается).

Повестка дня:

1. Вступительное слово.

Мусаев И.Л., и.о. директора школы.

2. Об организационном и методическом сопровождении работ по

введению обновленного государственного стандарта среднего общего

образования.

Умарова Л.А., зам дир. по УР.

3. О методической поддержке педагогических и управленческих кадров в

процессе введения и реализации обновленного государственного

стандарта среднего общего образования.

Оздамирова Х.В., методист школы.

4. Разное.

Слушали: Мусаева И.Л.,  Умарову Л.А., Оздамирову Х.В..

1. Мусаев И.Л., председатель рабочей группы, открыл заседание

рабочей группы.

2. Об организационном и методическом сопровождении работ по

введению обновленного государственного стандарта среднего

общего образования.

Решили:

 Реализовать план-график введения обновленного государственного

стандарта среднего общего образования в МБОУ «СОШ №6 с.Гехи».

 Провести самодиагностику готовности школы к введению

обновленного ФГОС СОО.

3. О методической поддержке педагогических и управленческих

кадров в процессе введения и реализации обновленного

государственного стандарта среднего общего образования.

Решили:

 Использовать информацию о федеральных ресурсах методической

поддержки введения обновленного ФГОС СОО в работе.

Председатель                                                 И.Л.Мусаев

Секретарь                                                       Х.В. Оздамирова

Приложение

 к протоколу№1 заседания РГ

Состав рабочей группы:

1 Мусаев И.Л.  Директор Председатель

рабочей группы

3 Оздамирова Х.В. Методист  Секретарь рабочей

группы

 Умарова Л.А. Зам.дир. по УР Член рабочей

группы

4 Исмаилова Е.Е. Руководитель ШМО

филологических дисциплин

Член рабочей

группы

5 Гакаева М.Л. Руководитель ШМО

естественных

и общественных дисциплин

Член рабочей

группы

6 Дельмаева Х.М-С. Руководитель ШМО

математических дисциплин

Член рабочей

группы

7 Мусаев С-А.И. Зам.дир. по ИКТ Член рабочей

группы

8 Шидаева Л.Л. Педагог-психолог Член рабочей

группы